(

N N

(

)

N o

)

1090013573
1130300009
1130300078



)

(

— N M << 1O O

)

(

)

(

)

(

)

(



~AN A

N o N\



(ml/kg/min) O 0
>33 O O
>30 O 0

2.4 ( O
O

<15:10

<16:20 O =
O
5 4 O
O
1 10 -
500 O
n 0
(ml/kg/min) O O
>37 O 0

>34 O




2.4 O O
<13:30 0 . .
<14:50 0O O /
0 0 /RS, (
O
5
1 15
800
[ ] ) (
(ml/kg/min) [ | 0 0 (/7 7 /7 |O
>41 ] 0
>38 . 0 0 / 0
2.4
¢ ) . 0 O )
<12:20 A 0 0 -
<13:10 O O O
O O /
10 O O O /




1-5

1,500

70

O 0o oo oodod

O

(

O

O O0o0oo0oo0ooogoaod

O « )/

C )
o)
O VHF/UHF
0
O /
o/

O
(




(ml/kg/min)
>45
>42
2.4 (
<11:20
<12:00
15 8
5 70
1,500

) (

O + O (/7 /7 7 |O
O /
O / O + O /

O / O C_ )
O O O C_ )
O O O
O O
O O / O (__mm*
O O )
O / O O / (
0 + O / O « )/
O / )
0 O / O C L )
O / O [0 VHF/UHF
O | Ol
O /GPS/ U / O ( mm*

) O O /

O O O /
O / 0 O

O O




(G

)




113 4 12

~4 14

®)

55

XXX

0919***** 0931****

50

XXX

0912***** 0912****

O

O

Oofofo|(o|d

of(fofo|fo|d

12

13

14

07
13
14
06
09
10
13
18
08
09
14

369

GOSUNBODY

3201m
5K




https://hike.taiwan.gov.tw/notice_al0.aspx

1500 /
230 /

00 / 0920******

—_ W N =

(5.1)
(5.2)

(5.3)




1)

me

m»_,—

w=( &

0/‘\/
10 )

rB

e

,Mumr

*

,uﬁmﬂ

/er

YR

(]



	發文附件-附件一-登山體能及裝備建議表113.5.30(橫式)-更正
	發文附件-附件二-登山計畫書(範例)
	發文附件-附件三-風險管理計畫檢核表

